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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP SAEZ REGUEIRO Daniel NR Aachener FC 2001 R M 3.9999 453262 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 1.126 87921 ja

AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999 R M 1.108 95871 ja

BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966 R M 3.9999 96920 ja

BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957 R M 1.104 57733 ja

BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC 1977 R M 2.44 57756 ja

BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R M 1.153 111046 ja

DEHN Julius NR EFG Essen 2000 R M 1.23 92243 ja

DEUßING Gerrit NR Neusser SV 2002 R M 2.40 104694 ja

DJORDJEVIC Stefan NR Rheydter TV 2001 R M 3.9999 100024 ja

EVERTZ Marc NR Solinger TB 1971 R M 3.9999 59353 ja

EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund 1995 R M 1.87 77900 ja

FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002 R M 1.25 99659 ja

HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 1998 R M 1.163 88243 ja

HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund 2000 R M 3.9999 100137 ja

HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund 1965 L M 2.49 456714 ja

HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004 R M 1.67 422120 ja

HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999 R M 1.21 92327 ja

JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998 R M 1.106 90577 ja

KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1964 R M 3.9999 86100 ja

KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005 L M 1.93 115006 ja

LEISER Rico NR Aachener FC 1992 L M 1.13 62863 ja

LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC 1997 R M 2.37 86061 ja

LORENZ David WE OFC Castrop-Rauxel 1996 R M 3.9999 92798 ja

MARCHET Alexander WE Herner TC 1967 R M 1.80 63287 ja

MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998 R M 1.81 88245 ja

MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990 R M 1.110 104306 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 1.37 108202 ja

MORGENTHALER Manuel WE Detmolder TV 1976 R M 3.9999 462058 ja

NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971 R M 2.41 104040 ja

PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 1981 R M 2.45 61719 ja

SAUER Michael Heinrich WE Detmolder TV 1963 R M 3.9999 69475 ja

SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987 R M 2.21 65900 ja

STAND Thomas NR Neusser SV 1986 R M 3.9999 66699 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.17 107499 ja

STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964 R M 3.9999 66915 ja

STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 R M 2.28 66963 ja

THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002 R M 2.45 96956 ja

TÜRKIS Nico WE SV 1860 Minden 1993 R M 2.51 67289 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.148 67577 ja

WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 3.9999 107498 ja

ZIMMERMANN Michael WE FSG Warendorf 1959 R M 3.9999 68405 ja

  41 Starter (41 anwesend)
 

NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 1961 R M 3.9999 76390 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Solingen (GER)
11.03.2023 - 13:30

Fechten
Degen Herren Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 11.03.2023 18:36 3 / 3

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2022.9.9 Ophardt Team Sportevent)

3 Nationen, 43 Starter (43 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 013 18.0 GER LEISER Rico NR Aachener FC M ja

2. 1 017 9.0 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 021 7.0 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen M ja

4. 1 023 6.0 GER DEHN Julius NR EFG Essen M ja

5. 1 025 6.0 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG M ja

6. 1 037 3.0 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 067 0.0 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

8. 1 080 0.0 GER MARCHET Alexander WE Herner TC M ja

9. 1 081 0.0 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen M ja

10. 1 087 0.0 GER EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund M ja

11. 1 093 0.0 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG M ja

12. 1 104 0.0 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

13. 1 106 0.0 GER JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

14. 1 108 0.0 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund M ja

15. 1 110 0.0 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK M ja

16. 1 126 0.0 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

17. 1 148 0.0 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

18. 1 153 0.0 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund M ja

19. 1 163 0.0 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden M ja

20. 2 021 12.0 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf M ja

21. 2 028 6.0 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

22. 2 037 4.0 GER LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC M ja

23. 2 040 4.0 GER DEUßING Gerrit NR Neusser SV M ja

24. 2 041 4.0 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen M ja

25. 2 044 2.0 GER BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC M ja

26. 2 045 2.0 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG M ja

27. 2 045 2.0 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC M ja

28. 2 049 2.0 GER HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund M ja

29. 2 051 2.0 GER TÜRKIS Nico WE SV 1860 Minden M ja

T 9 000 0.0 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV M ja

T 9 000 0.0 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 0.0 GER SAUER Michael Heinrich WE Detmolder TV M ja

T 9 000 0.0 GER EVERTZ Marc NR Solinger TB M ja

T 9 000 0.0 GER HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 0.0 GER LORENZ David WE OFC Castrop-Rauxel M ja

T 9 000 0.0 GER STAND Thomas NR Neusser SV M ja

T 9 000 0.0 GER MORGENTHALER Manuel WE Detmolder TV M ja

T 9 000 0.0 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB M ja

T 9 000 0.0 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB M ja

T 9 000 0.0 GER DJORDJEVIC Stefan NR Rheydter TV M ja

T 9 000 0.0 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 0.0 GER ZIMMERMANN Michael WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 0.0 ESP SAEZ REGUEIRO Daniel NR Aachener FC M ja
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Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] NRW-Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tim Sauermann

Turnierleitung

Christian Rieger
Karl-Heinz Zichner

Liska Derkum
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 43 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.03. 18:36

43 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
6 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.28% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.03. 18:36

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] NRW-Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

ZHAO Ellen, CHN WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

AUERSWALD Marius GER TSC Eintr. Dortmund 1 4 2 4 4 0 0 14 25 0.000 -11 6.
WIENANDS Jeremy GER Fechtzentrum Solingen 2 V V 2 3 0 2 15 21 0.400 -6 5.
TÜRKIS Nico GER SV 1860 Minden 3 V 2 V V 1 3 18 20 0.600 -2 3.
MATTERN Oliver GER Duisburger FK 4 V V 4 4 4 2 22 21 0.400 1 4.
SOMERS Jan NED Rheydter TV 5 V V 4 V 3 3 22 21 0.600 1 2.
LEISER Rico GER Aachener FC 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 5

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ZIMMERMANN Michael GER FSG Warendorf 1 1 2 3 4 V 1 1 16 29 0.167 -13 6.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
SAEZ REGUEIRO Daniel ESP Aachener FC 3 V 1 2 V 4 4 2 21 23 0.333 -2 5.
JORDAN René GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 4 V V V V 5 29 17 0.833 12 2.
HOLLÄNDER Ulrich GER TSC Eintr. Dortmund 5 V 0 1 1 0 4 1 11 29 0.167 -18 7.
THOMAS Samuel GER Wuppertaler FC 6 4 2 V 2 V V 3 23 22 0.500 1 4.
ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 7 V 4 V 4 V 3 3 26 24 0.500 2 3.

Runde 3 | Bahn 6

SPAUTZ Falk, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VOß Thilo GER TV Paderborn 1 2 V V V3 V 4 20 14 0.800 6 2.
PAUSTIAN Thiemo GER FS Bielefelder TG 2 V 1 V 2 V 3 18 18 0.600 0 4.
HUSEMANN Luca GER EFG Essen 3 2 V V 2 V 3 19 16 0.600 3 3.
BEHR Peter Christian GER Solinger TB 4 2 4 4 4 V 1 19 20 0.200 -1 5.
BELLMANN Achim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 2 V V4 V V 4 21 15 0.800 6 1.
SAUER Michael Heinrich GER Detmolder TV 6 3 2 2 0 4 0 11 25 0.000 -14 6.

Runde 4 | Bahn 7

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KLASS Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
DEHN Julius GER EFG Essen 2 1 V V V V 4 21 15 0.800 6 2.
BINGENER Tim GER TSC Eintr. Dortmund 3 3 0 V 4 4 1 16 23 0.200 -7 5.
KNABENREICH Julian GER FS Bielefelder TG 4 4 4 3 1 3 0 15 25 0.000 -10 6.
BENTLAGE Jan GER Quernheimer FC 5 2 2 V V 4 2 18 20 0.400 -2 4.
STRICKER Stephan GER Solinger TB 6 1 4 V V V 3 20 21 0.600 -1 3.
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Runde 5 | Bahn 8

ROHRSEN Kilian, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUFELD Jörg GER EFG Essen 1 2 3 V V 4 2 19 20 0.400 -1 4.
EVSENIN Egor GER TSC Eintr. Dortmund 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
FAST Cedrik Henry GER FS Bielefelder TG 3 V 2 V V 2 3 19 14 0.600 5 3.
DJORDJEVIC Stefan GER Rheydter TV 4 3 0 0 3 0 0 6 25 0.000 -19 6.
EVERTZ Marc GER Solinger TB 5 2 2 1 V V 2 15 21 0.400 -6 5.
HERRMANN Marco GER SV 1860 Minden 6 V 3 V V 3 3 21 16 0.600 5 2.

Runde 6 | Bahn 9

RICKEN Lisa, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOLLÄNDER Leonhard GER TSC Eintr. Dortmund 1 3 3 1 V 2 1 14 23 0.200 -9 5.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
MASTHOFF Bruno GER EFG Essen 3 V 1 V 4 1 2 16 20 0.400 -4 4.
DEUßING Gerrit GER Neusser SV 4 V 4 2 V 0 2 16 16 0.400 0 3.
MORGENTHALER Manuel GER Detmolder TV 5 3 1 V 0 1 1 10 24 0.200 -14 6.
SCHMIDT Timo GER FSG Warendorf 6 V 4 V V V 4 24 9 0.800 15 2.

Runde 7 | Bahn 10

PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia, UKR NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STYN Robert GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
MARCHET Alexander GER Herner TC 2 3 V V3 V 4 3 20 16 0.600 4 3.
LIEBERMANN Lukas GER Aachener FC 3 0 3 3 V 4 1 15 23 0.200 -8 5.
STAND Thomas GER Neusser SV 4 2 1 V V 4 2 17 18 0.400 -1 4.
LORENZ David GER OFC Castrop-Rauxel 5 2 2 3 2 1 0 10 25 0.000 -15 6.
HORSTBRINK Moritz GER FS Bielefelder TG 6 2 V V V V 4 22 18 0.800 4 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER LEISER Rico Aachener FC 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER EVSENIN Egor TSC Eintr. Dortmund 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER STYN Robert TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER KLASS Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 11 1.000 14 Q

6 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen 5 5 25 13 1.000 12 Q

7 GER JORDAN René TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 17 0.833 12 Q

8 GER SCHMIDT Timo FSG Warendorf 4 5 24 9 0.800 15 Q

9 GER BELLMANN Achim TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 21 15 0.800 6 Q

9 GER DEHN Julius EFG Essen 4 5 21 15 0.800 6 Q

11 GER VOß Thilo TV Paderborn 4 5 20 14 0.800 6 Q

12 GER HORSTBRINK Moritz FS Bielefelder TG 4 5 22 18 0.800 4 Q

13 GER HERRMANN Marco SV 1860 Minden 3 5 21 16 0.600 5 Q

14 GER FAST Cedrik Henry FS Bielefelder TG 3 5 19 14 0.600 5 Q

15 GER MARCHET Alexander Herner TC 3 5 20 16 0.600 4 Q

16 GER HUSEMANN Luca EFG Essen 3 5 19 16 0.600 3 Q

17 NED SOMERS Jan Rheydter TV 3 5 22 21 0.600 1 Q

18 GER PAUSTIAN Thiemo FS Bielefelder TG 3 5 18 18 0.600 0 Q

19 GER STRICKER Stephan Solinger TB 3 5 20 21 0.600 -1 Q

20 GER TÜRKIS Nico SV 1860 Minden 3 5 18 20 0.600 -2 Q

21 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 3 6 26 24 0.500 2 Q

22 GER THOMAS Samuel Wuppertaler FC 3 6 23 22 0.500 1 Q

23 GER MATTERN Oliver Duisburger FK 2 5 22 21 0.400 1 Q

24 GER DEUßING Gerrit Neusser SV 2 5 16 16 0.400 0 Q

25 GER NEUFELD Jörg EFG Essen 2 5 19 20 0.400 -1 Q

26 GER STAND Thomas Neusser SV 2 5 17 18 0.400 -1 Q

27 GER BENTLAGE Jan Quernheimer FC 2 5 18 20 0.400 -2 Q

28 GER MASTHOFF Bruno EFG Essen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

29 GER WIENANDS Jeremy Fechtzentrum Solingen 2 5 15 21 0.400 -6 Q

29 GER EVERTZ Marc Solinger TB 2 5 15 21 0.400 -6 Q

31 ESP SAEZ REGUEIRO Daniel Aachener FC 2 6 21 23 0.333 -2 Q

32 GER BEHR Peter Christian Solinger TB 1 5 19 20 0.200 -1 Q

33 GER BINGENER Tim TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 23 0.200 -7 Q

34 GER LIEBERMANN Lukas Aachener FC 1 5 15 23 0.200 -8 Q

35 GER HOLLÄNDER Leonhard TSC Eintr. Dortmund 1 5 14 23 0.200 -9 Q

36 GER MORGENTHALER Manuel Detmolder TV 1 5 10 24 0.200 -14 Q

37 GER ZIMMERMANN Michael FSG Warendorf 1 6 16 29 0.167 -13 E

38 GER HOLLÄNDER Ulrich TSC Eintr. Dortmund 1 6 11 29 0.167 -18 E

39 GER KNABENREICH Julian FS Bielefelder TG 0 5 15 25 0.000 -10 E

40 GER AUERSWALD Marius TSC Eintr. Dortmund 0 5 14 25 0.000 -11 E

41 GER SAUER Michael Heinrich Detmolder TV 0 5 11 25 0.000 -14 E

42 GER LORENZ David OFC Castrop-Rauxel 0 5 10 25 0.000 -15 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER DJORDJEVIC Stefan Rheydter TV 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 6 6 30 12 1.000 18

2 GER LEISER Rico NR Aachener FC 5 5 25 8 1.000 17

3 GER EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund 5 5 25 9 1.000 16

4 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 9 1.000 16 T3

5 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 11 1.000 14

6 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 13 1.000 12

7 GER JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 17 0.833 12

8 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 4 5 24 9 0.800 15

9 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 21 15 0.800 6

10 GER DEHN Julius NR EFG Essen 4 5 21 15 0.800 6 T9

11 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 4 5 20 14 0.800 6

12 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 4 5 22 18 0.800 4

13 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 3 5 21 16 0.600 5

14 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 3 5 19 14 0.600 5

15 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 3 5 20 16 0.600 4

16 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 3 5 19 16 0.600 3

17 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 3 5 22 21 0.600 1

18 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 3 5 18 18 0.600 0

19 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 3 5 20 21 0.600 -1

20 GER TÜRKIS Nico WE SV 1860 Minden 3 5 18 20 0.600 -2

21 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 3 6 26 24 0.500 2

22 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 3 6 23 22 0.500 1

23 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 2 5 22 21 0.400 1

24 GER DEUßING Gerrit NR Neusser SV 2 5 16 16 0.400 0

25 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 2 5 19 20 0.400 -1

26 GER STAND Thomas NR Neusser SV 2 5 17 18 0.400 -1

27 GER BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC 2 5 18 20 0.400 -2

28 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 2 5 16 20 0.400 -4

29 GER EVERTZ Marc NR Solinger TB 2 5 15 21 0.400 -6

30 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2 5 15 21 0.400 -6 T29

31 ESP SAEZ REGUEIRO Daniel NR Aachener FC 2 6 21 23 0.333 -2

32 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1 5 19 20 0.200 -1

33 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 23 0.200 -7

34 GER LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC 1 5 15 23 0.200 -8

35 GER HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 14 23 0.200 -9

36 GER MORGENTHALER Manuel WE Detmolder TV 1 5 10 24 0.200 -14
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

33
BINGENER Tim
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   8

32
BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER   V

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

 

17
SOMERS Jan
NR Rheydter TV

NED  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER  

 

 

9
BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
DEUßING Gerrit
NR Neusser SV

GER  

 

 

25
NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER  

 

Bahn 7

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER   8

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 1

SOMERS Jan
NR Rheydter TV

NED   9

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 1

BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

DEUßING Gerrit
NR Neusser SV

GER   12

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 2

NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER   4

SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER   V

R: LAUFER Joris (GER)

Bahn 8

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER   11

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 5

BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER   8

R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 8

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

BELLMANN Achim (9)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: RICKEN Lisa (GER)
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5
KLASS Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
MASTHOFF Bruno
NR EFG Essen

GER  

 

 

21
ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

 

13
HERRMANN Marco
WE SV 1860 Minden

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
TÜRKIS Nico
WE SV 1860 Minden

GER  

 

  Bahn 8

29
EVERTZ Marc
NR Solinger TB

GER   V

36
MORGENTHALER Manuel
WE Detmolder TV

GER   6

  R: HAUGK Laurenz Alexander (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 2

KLASS Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MASTHOFF Bruno
NR EFG Essen

GER   11

R: LAUFER Joris (GER)

Bahn 3

ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER   12

HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 3

HERRMANN Marco
WE SV 1860 Minden

GER   11

TÜRKIS Nico
WE SV 1860 Minden

GER   V

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 7

EVERTZ Marc
NR Solinger TB

GER   11

STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 7

KLASS Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: SPAUTZ Falk (GER)

Bahn 6

TÜRKIS Nico (20)
WE SV 1860 Minden

GER   9

STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 10

HORSTBRINK Moritz (12)
WE FS Bielefelder TG

GER   7

STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: ROHRSEN Kilian (GER)
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3
EVSENIN Egor
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

35
HOLLÄNDER Leonhard
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   14

30
WIENANDS Jeremy
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: ZHAO Ellen (CHN)

 

19
STRICKER Stephan
NR Solinger TB

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

 

11
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
THOMAS Samuel
NR Wuppertaler FC

GER  

 

 

27
BENTLAGE Jan
WE Quernheimer FC

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 8

EVSENIN Egor
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

WIENANDS Jeremy
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

R: SPAUTZ Falk (GER)

Bahn 4

STRICKER Stephan
NR Solinger TB

GER   10

FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 4

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

THOMAS Samuel
NR Wuppertaler FC

GER   8

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 5

BENTLAGE Jan
WE Quernheimer FC

GER   10

MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 4

EVSENIN Egor
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   10

FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: LENNARTZ Daan (GER)

Bahn 3

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   7

MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 7

FAST Cedrik Henry (14)
WE FS Bielefelder TG

GER   11

MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Daan (GER)



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Solingen (GER)
11.03.2023 - 13:30

Fechten

Degen Herren Senior
Individuell

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
OphardtTouch 2022.9.9 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     11.03.2023 18:36 4 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

7
JORDAN René
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
STAND Thomas
NR Neusser SV

GER  

 

 

23
MATTERN Oliver
NR Duisburger FK

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
DEHN Julius
NR EFG Essen

GER  

 

 

15
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
PAUSTIAN Thiemo
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

  Bahn 10

31
SAEZ REGUEIRO Daniel
NR Aachener FC

ESP   V

34
LIEBERMANN Lukas
NR Aachener FC

GER   11

  R: SPAUTZ Falk (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
LEISER Rico
NR Aachener FC

GER  

 

Bahn 5

JORDAN René
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

STAND Thomas
NR Neusser SV

GER   10

R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 6

MATTERN Oliver
NR Duisburger FK

GER   0

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER   V

R: LENNARTZ Daan (GER)

Bahn 6

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

PAUSTIAN Thiemo
WE FS Bielefelder TG

GER   7

R: LENNARTZ Daan (GER)

Bahn 8

SAEZ REGUEIRO Daniel
NR Aachener FC

ESP   V

LEISER Rico
NR Aachener FC

GER   14

R: SPAUTZ Falk (GER)

Bahn 1

JORDAN René
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER   V

R: LAUFER Joris (GER)

Bahn 2

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   9

SAEZ REGUEIRO Daniel (31)
NR Aachener FC

ESP   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 9

DEHN Julius (10)
NR EFG Essen

GER   V 11

SAEZ REGUEIRO Daniel (31)
NR Aachener FC

ESP   10

R: SPAUTZ Falk (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

4
STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 7

3
MEIER Kassian (6)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

2
DEHN Julius (10)
NR EFG Essen

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 11

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

DEHN Julius (10)
NR EFG Essen

GER   10

R: RICKEN Lisa (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

2 GER DEHN Julius NR EFG Essen 2000

3 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

3 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004

8er Tableau

5 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957

6 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004

7 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

8 ESP SAEZ REGUEIRO Daniel NR Aachener FC 2001

16er Tableau

9 GER EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund 1995

10 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1964

11 GER JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998

12 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987

13 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

14 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

15 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999

16 GER TÜRKIS Nico WE SV 1860 Minden 1993

32er Tableau

17 GER LEISER Rico NR Aachener FC 1992

18 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 1998

19 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 1961

20 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 1981

21 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964

22 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

23 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002

24 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990

25 GER DEUßING Gerrit NR Neusser SV 2002

26 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971

27 GER STAND Thomas NR Neusser SV 1986

28 GER BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC 1977

29 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998

30 GER EVERTZ Marc NR Solinger TB 1971

30 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005

32 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966

64er Tableau

33 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 2006

34 GER LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC 1997

35 GER HOLLÄNDER Leonhard WE TSC Eintr. Dortmund 2000
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER MORGENTHALER Manuel WE Detmolder TV 1976

Vorrunde

37 GER ZIMMERMANN Michael WE FSG Warendorf 1959

38 GER HOLLÄNDER Ulrich WE TSC Eintr. Dortmund 1965

39 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005

40 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999

41 GER SAUER Michael Heinrich WE Detmolder TV 1963

42 GER LORENZ David WE OFC Castrop-Rauxel 1996

43 GER DJORDJEVIC Stefan NR Rheydter TV 2001
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

CHN M1 M1 ZHAO Ellen 1 1 2 0 0

M1 ZHAO Yiye 0 0 0

GER D D LERNER Alexander 1 2 1 4 0 0

CN CN CN RICKEN Lisa 1 1 1 1 4 0 0

M1 BÜTZLER Markus 0 0 0

CN TAPPE Jörg 1 2 1 1 5 0 0

M1 HAUGK Laurenz Alexander 1 1 0 0

M1 BLÖMER Ladina 0 0 0

M1 MACCHIANO Leandro 0 0 0

CN SPAUTZ Falk 1 1 2 1 1 6 0 0

CN LENNARTZ Arndt 2 1 1 4 0 0

D LENNARTZ Daan 2 1 1 4 0 0

M1 HONERT Ryan 0 0 0

M1 LOESENBECK Amelie 0 0 0

A B MARCHET Alexander 0 0 0

WITZKE Alessio 0 0 0

D LAUFER Joris 2 1 3 0 0

D ROHRSEN Kilian 1 2 1 1 5 0 0

UKR M1 PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 1 1 2 4 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

Silber GER DEHN Julius NR EFG Essen 2000

Bronze GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004

Bronze GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995


